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Brunswick – Glynn County Joint 
Water & Sewer Commission  

May 4, 2017 
  
 
 

  
 PROJECT :       Lift Station 4048 Force Main Improvements – Project No. 701 

  

ADDENDUM:    Five (5)  
  
DUE DATE:      Friday, April 28, 2017 – NOON   

    Wednesday, May 10, 2017 - NOON 
  
  
 
THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES 
OR CLARIFICATIONS:  
 
 

1) QUESTION: In relation to the DI bends and fittings, is the pre-purchased HDPE pipe 
going to be a comparable O.D so the mega lugs and fittings will bolt straight to the 
HDPE without HDPE to PVC adapters, and if the fittings bolt straight to the fittings, 
can an SS Stiffener be used in the HDPE end instead of an adapter? 
RESPONSE: The O.D of the pipe will match the fittings, but BGJWSC prefers the MJ       
adapters instead of stiffeners for HDPE 
 

2) QUESTION:  What is the average minimum flow rate for Lift Station 4048? 
RESPONSE:  The expected pumping rate through the existing 14-inch force main is 
3,281 gpm from LS 4005. 
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All applicants under this Request For Proposal are kindly requested to acknowledge receipt 
of this Addendum in original only.  

ACKNOWLEDGEMENT 
ADDENDUM:   FIVE (5) 

Date: _____________ 

The above Addendum is hereby acknowledged: 

(NAME OF BIDDER) 

Signature Title 


	ACKNOWLEDGEMENT
	(NAME OF BIDDER)


